Об утверждении Перечня специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Костанай

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 22 сентября 2023
года № 1918. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 26
сентября 2023 года № 10062
      В соответствии с подпунктом 1-1) пункта 1  Закона Республики статьи 17-2
Казахстан "О рекламе",  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый Перечень специально отведенных мест для размещения
афиш культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий согласно

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Костанай.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Костаная М. Жундубаев

 Приложение
 к постановлению акима
 города Костаная
 от 22 сентября 2023 года
 № 1918

Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий в городе Костанай

      1) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Баян-Сулу", четная сторона;
      2) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Баян-Сулу", нечетная сторона;
      3) город Костанай, улица Тәуелсіздік, остановочный павильон общественного
транспорта "Гостиница";
      4) город Костанай, улица Тәуелсіздік, остановочный павильон общественного
транспорта "ЦОН", четная сторона;
      5) город Костанай, улица Тәуелсіздік, остановочный павильон общественного
транспорта "Казахтелеком", четная сторона;

      6) город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаева, остановочный павильон
общественного транспорта "Агротехмаш", нечетная сторона;
      7) город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаева, остановочный павильон
общественного транспорта "Агротехмаш", четная сторона;
      8) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Областная больница", нечетная сторона;
      9) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Лицея № 16", четная сторона;
      10) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Областная больница", четная сторона;
      11) город Костанай, улица Тәуелсіздік, остановочный павильон общественного
транспорта "ЦОН", нечетная сторона;
      12) город Костанай, улица Тәуелсіздік, остановочный павильон общественного
транспорта "Дворец спорта", четная сторона;
      13) город Костанай, улица Складская, остановочный павильон общественного
транспорта, нечетная сторона;
      14) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Таксопарк", четная сторона;
      15) город Костанай, улица А. Бородина, остановочный павильон общественного
транспорта "Складская", четная сторона.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан